
(法第 28条第 1項関係 「前事業年度の事業報告書」)

令和 3年度の事業報告書

令不日3年・4月 1日 から令不日4年i3月 31日 まで

特定非営不U活動法人 ワーカーズ倶楽部
代表者氏名 羽田野 勝利 印
電言舌番号  090‐ 1344‐ 3834

1 事業の成果

当年度は、活動無し

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

事 業 名 1

(定款に記載

した事業)

具体的な事業内容

(A)当該事業の

実施 日時

(a)当 該事業の

実施場所

(C)従事者の人数

(D)受益対象

:者の範囲

(E)人数

事 業 費 の 金

額 (単位 :千

円)

ボランティア活

動推進のための

社会教育に関す

る事業

本年度活動無し な し な し 0

ボランティア活動

を通じたまちづ

くりの推進に関

する事業

本年度活動無し な し な し 0

ボランティア活

動を通じたス

ポーツの振興

に関する事業

本年度活動無し な し な し 0

ボランティア活

動を通じた環

境の保全に関

する事業

本年度活動無し な し な し 0

ボランティア活

動を通じた子

供の健全育成

に関する事業

本年度活動無し な し な し 0

その他、この法人

の目的を達成

するのに必要

な事業

本年度活動無し な し な し 0



(2)その他の事業

事 業 名

(定款に記載

した事業)

具体的な事業内容

(A)当該事業の実施日時

(B)当該事業の実施場所

(C)従事者の人数

事業費 の金

額 (単位 l千

円)

物品販売業 特になし な し 0

請負業 特になし な し 0

(備考)

1 2は、 (1)には特定非営利活動に係る事業、 (2)に はその他の事業について区分を明らかにし
て記載する。

2 2(2)には、定款上「その他の事業」に関する事項を定めているものの、当該事業年度にその

他の事業を実施しなかった場合、「実施しなかった」と記載する。



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (定款にその他の事業が掲げられている場合の活動計算書)」 )

令線 度 活動計算書
令和3年 4月 1日 から令和4年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人ワーカーズ倶楽部

科 目
特定非営利活動
に係 る事業

その他の事業 合計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

`)

I経常収益
1受取会費
正会員受取会費

2受取寄附金
受取寄附金
施設等受入評価益

4事業収益
ポランティア活伊りJ推進のための社会ン教育に関する甘1業

ポランティア活動を瀬 じたまちづくりの推進に関する可f

葉

ポランティア活動を通 したスポーツの振興に関する事業

ボランティア活動を通 した環境の保全に関する事業

ボランティア活動を通 した子供の盤全育成に関する事業

その他、この法人の目的を達成するのに必要な事業

経常収益計
Ⅱ経常費用
1事業費
(1)人件費
給料手当
法定福剰費
退職給付費用
福利厚生費

その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益
1固定資産売却益

経常外収益計
Ⅳ 経常外費用
1過年度損益修正損

経常外費用計
経理区分振替額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次報繰誠T咲財蔵箱

3受取助成金等
受取民間助成金

5そ の他収益
受取利ィε、

雑収益

人件費計
(力 その他経費
会議費
旅費交通費
施設等評価費用
減価償却費
支払利虐、

その他経費計
事業費計
2,管理費
(1)人件費
役員報酬
給料手当
法定福利費
退職給付費用
福利厚生費

人件費計
(2)その他経費
会議費
旅費交通費
減価償却費
支払利息

0





(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (貸借対照表)」 )

令和8年度 貸借対照表
令和3年4月 1日 から令和4年3月 31日  現在

特定非営利活動法人ワーカーズ倶楽部

金額科 目

０

０

0

158,297

158.297

0

0

０

　

０

0

０

　

０

158,297

0

０

　

０

0

158,297

0

158,297

158,297

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の部
1流動負債
未払金

前受民間助成金

固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期工味財産増減額

正味財産合計
負イ音及び正咲財産合計

I資産の部
1流動資産
現金預金

未収金

流動資産合計

2固定資産
(1)有形固定資産
車両運搬具

什器備品

有形固定資産計
(2)無形固定資産
ソフトウェア

無形固定資産計
(3)投資その他の資産
敷金

特定資産

流動負債合計
2固定負債
長期借入金

退職給付引当金

158,297





(法第28条第 1項 「前事業年度の財産目録」)

令和3年度 財産 目録
令和3年4月 1日 から令和4年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人ワーカーズ倶楽部

科 目 金 額

０

０

　
　

　

０

0

158297

158297

０

０

0

０

０

０

0

158297

158297

0

0

0

0

0

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の部
1流動負債
未払金

事務用品購入代

普通預金口座

流動負債合計
2固定負債
長期借入金
××銀行借入金

固定負債合計

負債合計
正味財産

流動資産合計
2固定資産
(1)有形固定資産
什器備品一式

有形固定資産計
(2)無形固定資産
ソフ トウェア

財務ソフ ト

無形固定資産計
(3)投資その他の資産
敷金

特定資産

銀行定期預金

預 り金

源泉所得税預り金

I資産の部
1流動資産
現金預金

手元現金

大分銀行本店

未収金

事業未収金

158297




